
Bezirk Oberer Neckar 2023/24

Mädchen 19 Bezirksliga Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Grözinger, Frank, Silcherweg 4, 72175 Dornhan, Tel.: 07455-2655,
sogroe@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

19.11.2023
 

10:30 (1)
 
11:10 (1)
 
11:50 (1)
 
12:30 (1)
 
13:10 (1)
 

TTC Rottweil
Halle: Bergfelden
TG Weigheim
Halle: Bergfelden
TG Weigheim
Halle: Bergfelden
SV Bergfelden
Halle: Bergfelden
TG Weigheim
Halle: Bergfelden

TG Weigheim
 
TTSB Aistaig
 
TTC Aichhalden
 
TG Weigheim
 
SV Marschalkenzimmern
 

0:6 NA
 

0:3
 

1:2
 

2:1
 

0:3
 

So.
 

03.12.2023
 

10:30 (1)
 
11:10 (1)
 
11:50 (1)
 
12:30 (1)
 
13:10 (1)
 

TTC Rottweil
Halle: Marschalkenzimmern
TG Weigheim
Halle: Marschalkenzimmern
TG Weigheim
Halle: Marschalkenzimmern
SV Bergfelden
Halle: Marschalkenzimmern
TG Weigheim
Halle: Marschalkenzimmern

TG Weigheim
 
TTC Aichhalden
 
TTSB Aistaig
 
TG Weigheim
 
SV Marschalkenzimmern
 

0:6 NA
 

0:3
 

0:3
 

0:6 NA
 

0:3
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